

八女の里 ヘルパーステーション

介護予防・日常生活支援総合事業 サービス利用料金表

社会福祉法人 八女福祉会
平成30年4月1日

訪問型サービス (要支援1・要支援2・事業対象者)

		1割負担の方	2割負担の方
週1回程度利用	事業対象者・ 要支援1・2	月4回まで 266円/回	月4回まで 532円/回
		月5回以上 1,168円/月	月5回以上 2,336円/月
週2回程度利用	事業対象者・ 要支援1・2	月4回まで 266円/回	月4回まで 532円/回
		月5～8回まで 270円/回	月5～8回まで 540円/回
		月9回以上 2,335円/月	月9回以上 4,672円/月
週3回程度利用	要支援1・2	月4回まで 266円/回	月4回まで 532円/回
		月5～8回まで 270円/回	月5～8回まで 540円/回
		月9～12回まで 285円/回	月9～12回まで 570円/回
		月13回以上 3,704円/月	月13回以上 7,408円/月

※別途、介護職員処遇改善加算Ⅰとしてサービス利用料に対し13.7%の料金が加算されます。

又、通常の事業の実施地域以外で中山間地域にお住まいのかたは、別途、中山間地域等加算としてサービス利用料に対し、5%の料金が加算されます。

